
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 – Centro CEP: 35.830-000 – 

Jaboticatubas/MG 

 
 

 

 

ERRATA 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 058/2021 

 

 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Jaboticatubas/MG, em cumprimento ao disposto no 

§ 4º do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público para 

conhecimento dos interessados, a retificação do edital do Pregão 

Presencial nº 039/2021, Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição 

de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, móveis e utensilios em atendimento 

às Secretarias Municipais da Prefeitura de Jaboticatubas/MG. 

 

 

DAS ALTERAÇÕES: 

 

Fica excluido do edital o item 21 - CADEIRA PLASTICA EMPILHAVEL SEM BRACO 

FABRICADAS EM POLIPROPILENO MEDIDA 33 CM X 40 CM X 87 LARGURA X 

PROFUNDIDADE X ALTURA. 

 

 

 

A data e o horário para abertura de proposta e documentação permanecem 

inalterados: 

Data: 19/07/2021 

Horário: 08 horas e 30 minutos 

 

 

Prefeitura Municipal de Jaboticatubas, 15 de julho de 2021. 

  

                            

 

 

Tércia Maria dos Santos Maia 

Pregoeira 


